МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

2022

ПРИКАЗ

г. Барнаул

Об утверждении состава Аттестационной
комиссии Министерства образования и
науки Алтайского края по проведению
квалификационного экзамена для граж
дан, претендующих на получение атте
стации экспертов, привлекаемых к осу
ществлению экспертизы в целях госу
дарственного контроля (надзора)

№ 3SQ

В соответствии с пунктом 5 приложения 9 приказа Министерства обра
зования и науки Алтайского края от 03.03.2022 № 6-П «Об организации атте
стации экспертов, привлекаемых Министерством образования и науки Алтай
ского края к осуществлению экспертизы в целях государственного контроля
(надзора)»

Пр иказываю:
1. Утвердить состав Аттестационной комиссии Министерства образо

вания и науки Алтайского края по проведению квалификационного экзамена
для граждан, претендующих на получение аттестации экспертов, привлекае
мых к осуществлению экспертизы в целях государственного контроля
(надзора) в следующем составе:

Терновая Лариса Ста
ниславовна

заместитель министра, председатель Аттестацион
ной комиссии

Сорокина Ольга
Владимировна

Байер Юлия Евгень
евна

начальник отдела государственного контроля и
надзора в сфере образования, заместитель председа
теля Аттестационной комиссии

заместитель начальника отдела общего образования
и оценочных процедур, член Аттестационной ко
миссии

Дмитриева Наталья
Федоровна

начальника отдела профессионального образова
ния, член Аттестационной комиссии

Абалакина Юлия заместитель начальника отдела государственного

Алексеевна контроля и надзора в сфере образования, секретарь
Аттестационной комиссии

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля министра Л.С. Терновую.

Временно исполняющий А
обязанности министра образования
и науки Алтайского края С.П. Говорухина

Абалакина Юлия Алексеевна, 20 64 41